73

Orch

I

lontano

81

S

pp (close to "m") *ppp* (close to "m")

Re-qui - em Re - qui-em.

A

pp (close to "m") *ppp* (close to "m")

Re-qui-em Re - qui-em.

T

pp (close to "m") *ppp* (close to "m")

Re-qui - em Re - qui-em.

B

pp (close to "m") *ppp* (close to "m")

Re-qui-em Re - qui-em.

Orch

ppp